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포천노곡초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-22 예산액 554,350,000

제1조 2021학년도 포천노곡초등학교회계 세입.세출예산 총액은 세입.세출 각각 554,350,000원으로 하며 세입.

세출의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 2021학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2021학년도 계속비 사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의

         성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한

다.

         다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 

받은 것으로 간주 처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제17조 단서 규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

              1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

              2. 학교회계 직원의 인건비

              3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출 예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 포천노곡초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 554,350 551,433 2,917 0.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,228 31,804 5.7

학생복지/교육격차 해소 1,227 111,572 20.1

기본적 교육활동 -2,488 85,951 15.5

선택적 교육활동 2,095 87,323 15.7

교육활동 지원 7,285 58,311 10.5

학교 일반운영 -3,974 174,080 31.4

학교 재무활동 0 5,309 0.9

이전수입 지방자치단체이전수입 0 19,800 3.5

이전수입 지방교육자치단체이전수입 5,352 501,122 90.3

자체수입 학부모부담수입 -2,429 20,127 3.6

자체수입 행정활동수입 -6 4,438 0.8

기타수입 전년도이월금 0 8,863 1.5
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 520,922 515,570 5,352

1.지방자치단체이전수입 19,800 19,800 0

1.교육경비보조금 19,800 19,800 0

1.기초지방자치단체전입금 19,800 19,800 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 19,800 19,800 0

2.지방교육자치단체이전수입 501,122 495,770 5,352

1.교육비특별회계전입금수입 501,122 495,770 5,352

1.교육비특별회계전입금 501,122 495,770 5,352

1.학교운영비전입금 258,159 258,159 0 유치원기본운영비 : -27,000원 * 1교 = -27,000

학교기본운영비 : -480,000원 * 1교 = -480,000

학교기본운영비 : -45,635,000원 * 1교 = -45,635,000

유치원기본운영비 : -3,837,000원 * 1교 = -3,837,000

유치원기본운영비 : 3,864,000원 * 1교 = 3,864,000

기본운영비 : 46,115,000원 * 1교 = 46,115,000

2.목적사업비전입금 196,127 195,162 965 돌봄교실인건비 : -611,000원 * 1교 = -611,000

무상급식경비 : -5,207,000원 * 1교 = -5,207,000

무상급식비 : -315,000원 * 1교 = -315,000

처우개선비 : -351,000원 * 1교 = -351,000

(성립전_4추)행정실무사인건비 : 2,414,000원 

* 1교 =
2,414,000

방과후과정운영 : -2,400,000원 * 1교 = -2,400,000

초등생존수영교육비 : -1,120,000원 * 1교 = -1,120,000

온라인튜터운영비 : -184,000원 * 1교 = -184,000

방역활동인건비 : -282,000원 * 1교 = -282,000

온배움튜터운영비 : -779,000원 * 1교 = -779,000

(성립전_4추)책걸상구입비 : 6,600,000원 * 1

교 =
6,600,000

(성립전_4추)교육회복지원금 : 2,800,000원 * 

1교 =
2,800,000

(성립전_4추)교육회복지원금 : 300,000원 * 1

교 =
300,000

유아학비지원금 : 100,000원 * 1교 = 100,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.급식비지원금 27,886 24,831 3,055 무상급식비 : 3,104,000원 * 1교 = 3,104,000

무상급식비 : -49,000원 * 1교 = -49,000

4.방과후학교활동비지원금 2,501 2,524 -23 자유수강권 : -23,000원 * 1교 = -23,000

5.돌봄활동운영비지원금 12,734 10,460 2,274
(성립전_4추)돌봄교실운영비 : 2,274,000원 * 

1교 =
2,274,000

6.누리과정비지원금 3,715 4,634 -919 유아학비지원금 : -919,000원 * 1교 = -919,000

2.자체수입 24,565 27,000 -2,435

1.학부모부담수입 20,127 22,556 -2,429

1.수익자부담수입 20,127 22,556 -2,429

1.급식비 9,642 11,070 -1,428

1.급식비 9,642 11,070 -1,428 교직원급식비 : -1,428,000원*1회= -1,428,000

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 5,053 5,103 -50

1.방과후학교활동비 5,053 5,103 -50 토탈공예 재료비 : -12,000원*1회= -12,000

미술 강사료 : -20,000원*1회= -20,000

미술 재료비 : -18,000원*1회= -18,000

3.현장체험학습비 108 108 0

1.현장체험학습비 108 108 0

4.졸업앨범비 560 560 0

1.졸업앨범비 560 560 0

5.돌봄활동운영비 4,764 5,715 -951

1.돌봄활동운영비 4,764 5,715 -951 (수)간식비 : -1,032,000원*1회= -1,032,000

(수)급식비 : 81,000원*1회= 81,000

2.행정활동수입 4,438 4,444 -6

1.사용료및수수료 3,627 3,627 0

1.사용료및수수료 3,627 3,627 0

1.사용료 3,627 3,627 0

2.자산수입 0 100 -100

1.자산매각대 0 100 -100
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.자산매각대 0 100 -100 자산매각 대금 : -100,000원*1회= -100,000

3.기타행정활동수입 811 717 94

1.이자수입 210 200 10

1.이자수입 210 200 10 예금 이자 수입 : 10,000원*1회= 10,000

2.기타행정활동수입 601 517 84

1.기타행정활동수입 601 517 84 기타 행정 활동 수입 : 84,000원*1회= 84,000

3.기타수입 8,863 8,863 0

1.전년도이월금 8,863 8,863 0

1.순세계잉여금 3,607 3,607 0

1.순세계잉여금 3,607 3,607 0

1.순세계잉여금 3,607 3,607 0

2.정산대상재원사용잔액 5,256 5,256 0

1.정산대상재원사용잔액 5,256 5,256 0

1.정산대상재원사용잔액 5,256 5,256 0

세입합계 554,350 551,433 2,917
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 31,804 33,032 -1,228

1.기타 교직원보수 8,540 8,561 -21

1.학교운영지원수당 8,540 8,561 -21

1.[초]교원연구비 8,540 8,561 -21

1.학교운영지원수당 8,540 8,561 -21 교원연구비 : -21,000원*1회= -21,000

2.교직원 복지 및 역량강화 23,264 24,471 -1,207

1.교직원연수 784 1,640 -856

1.[초]직무연수 674 740 -66

1.교직원복지비 674 740 -66 기타직무연수비 : -66,000원*1회= -66,000

2.[초]자율연수 110 900 -790

1.운영수당 0 300 -300 강사비 : -300,000원*1회= -300,000

2.교직원복지비 110 600 -490 자율연수비 : -490,000원*1회= -490,000

2.교직원복지 22,480 22,831 -351

1.[초]이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.[초]교직원문화행사 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

3.[초]교직원맞춤형복지비 22,280 22,631 -351

1.맞춤형복지비 0 0 0

2.교직원복지비 22,280 22,631 -351 가족수당 : -351,000원*1회= -351,000

4.[초]교직원피복비 200 200 0

1.교직원복지비 200 200 0

2.학생복지/교육격차 해소 111,572 110,345 1,227

1.급식 관리 80,654 81,867 -1,213

1.학교급식운영 80,654 81,867 -1,213

1.[초]조리실무사인건비 30,778 28,574 2,204

1.무기계약직원인건비 18,206 17,606 600 퇴직금 : 600,000원*1회= 600,000

2.기간제직원인건비 9,599 7,999 1,600 기간제퇴직금 : 1,600,000원*1회= 1,600,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기간제직원법정부담금 838 838 0

4.무기계약직원법정부담금 2,135 2,131 4 4대보험 : 4,000원*1회= 4,000

2.[초]대체근로자인건비 143 143 0

1.기간제직원인건비 143 143 0

3.[초]우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

4.[초]급식운영비 6,205 5,910 295

1.일반수용비 3,694 3,465 229 일반운영비 : 317,000원*1회= 317,000

음식물처리용역비 : -88,000원*1회= -88,000

2.연료비 2,511 2,445 66 (수)가스요금 : 66,000원*1회= 66,000

5.[초]비조리교급식비 40,922 44,280 -3,358

1.전출금 40,922 44,280 -3,358 (수)교직원식품비 : -1,300,000원*1회= -1,300,000

초등식품비 : -2,058,000원*1회= -2,058,000

6.[유]급식운영비(유치원) 2,606 2,960 -354

1.무기계약직원인건비 326 360 -34 유치원인건비 : -34,000원*1회= -34,000

2.일반수용비 222 252 -30 유치원운영비 : -30,000원*1회= -30,000

3.전출금 2,058 2,348 -290 유치원식품비 : -290,000원*1회= -290,000

2.보건관리 27,258 27,848 -590

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,761 4,850 -89

1.[초]학교안전공제회비 244 244 0

1.학생복지비 244 244 0

2.[초]학생건강검사 748 837 -89

1.학생복지비 748 837 -89
1,2,4,5학년 학생 건강검진비 : -89,000원

*1회=
-89,000

3.[초]보건실운영 2,769 2,769 0

1.일반수용비 2,769 2,769 0

2.운영수당 0 0 0

4.[국고][초]흡연예방활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 964 964 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.목적사업업무추진비 36 36 0

2.[국고]학교환경위생관리 22,497 22,998 -501

1.[초]먹는물관리 4,706 4,731 -25

1.일반수용비 4,706 4,731 -25 수질검사비 : -25,000원*1회= -25,000

2.[초]공기질측정 2,251 2,251 0

1.일반수용비 2,251 2,251 0

3.[초]방역관리 11,446 12,013 -567

1.기간제직원인건비 6,329 6,890 -561 방역활동인건비 : -561,000원*1회= -561,000

2.일반수용비 5,117 5,123 -6 방역물품구입비 : -6,000원*1회= -6,000

4.[유]유치원환경위생관리 2,981 2,890 91

1.기간제직원인건비 2,528 2,437 91 방역활동인건비 : 91,000원*1회= 91,000

2.일반수용비 453 453 0

5.[국고][초]방역인력운영비 1,113 1,113 0

1.기간제직원인건비 1,113 1,113 0

3.학생복지 3,660 630 3,030

1.교육복지우선 3,100 0 3,100

1.[초]교육복지사업운영비 2,800 0 2,800

1.학생복지비 2,800 0 2,800
(성립전_4추)교육회복지원금 : 50,000원

*56명=
2,800,000

2.[유]교육복지우선사업비 300 0 300

1.학생복지비 300 0 300
(성립전_4추)교육회복지원금 : 50,000원*6

명=
300,000

2.학생복지운영 560 630 -70

1.[초]졸업앨범제작 560 630 -70

1.일반수용비 0 70 -70 (보관용)졸업앨범비 : -70,000원*1회= -70,000

2.학생복지비 560 560 0

3.기본적 교육활동 85,951 88,439 -2,488

1.교과 활동 82,993 85,419 -2,426

1.[국고]교과활동지원 66,017 67,057 -1,040

1.[초]학습준비물지원 1,765 1,800 -35
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1.학습준비물 1,765 1,800 -35 학습준비물 : -35,000원*1회= -35,000

2.[초]보결(대강)수업관리 1,081 1,200 -119

1.운영수당 1,081 1,200 -119 보결수당 : -119,000원*1회= -119,000

3.[초]성장배려학년제운영 283 300 -17

1.교육운영비 283 300 -17
(총액)성장 배려학년제운영비 : -17,000원

*1회=
-17,000

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,783 1,700 83

1.교육운영비 1,783 1,700 83
(총액)학생주도성프로젝트활동비 : 83,000

원*1회=
83,000

5.[초]혁신학교운영 15,985 15,982 3

1.일반수용비 795 1,000 -205 학부모회프로그램운영 : -205,000원*1회= -205,000

2.교직원복지비 931 1,058 -127
전문적학습공동체연수운영 : -127,000원*1

회=
-127,000

3.교육운영비 12,909 12,624 285 학년별교육과정다양화 : 302,000원*1회= 302,000

연계학교간교육활동운영비 : -17,000원*1

회=
-17,000

4.목적사업업무추진비 1,350 1,300 50
연계학교간협의회및간담회비 : 50,000원*1

회=
50,000

6.[초]혁신교육지구운영 10,062 10,060 2

1.교육운영비 9,929 9,927 2 학년별교육과정운영 : 1,000원*1회= 1,000

코딩교육교구구입비 : -228,640원*1회= -228,000

온라인수업기자재구입비 : 229,000원*1회= 229,000

2.목적사업업무추진비 133 133 0

7.[초]기타혁신교육활동지원 18,002 18,000 2

1.운영수당 11,140 11,680 -540 하모니교실강사비 : -540,000원*1회= -540,000

2.교육운영비 5,362 4,820 542 체험학습비 : -37,000원*1회= -37,000

교재교구구입비 : 579,000원*1회= 579,000

3.도서구입비 1,500 1,500 0

8.[초]기타교과활동지원 1,050 1,050 0

1.운영수당 1,050 1,050 0

9.[국고][초]온배움튜터운영 1,846 2,030 -184

1.기간제직원인건비 1,846 2,030 -184 인건비 : -184,000원*1회= -184,000

10.[국고][초]온배움튜터인건비 2,266 3,045 -779
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1.기간제직원인건비 2,266 3,045 -779 인건비 : -779,000원*1회= -779,000

11.[초]문화예술교실운영비 2,500 2,500 0

1.운영수당 720 720 0

2.교육운영비 1,780 1,780 0

12.[초]두드림학교운영 3,502 3,500 2

1.운영수당 2,080 2,080 0

2.교육운영비 1,271 1,220 51 간식비 : -1,000원*1회= -1,000

심리지원비 : 52,000원*1회= 52,000

3.목적사업업무추진비 151 200 -49 두드림팀협희회비 : -49,000원*1회= -49,000

13.[초]교과보충프로그램운영 5,892 5,890 2

1.운영수당 2,700 4,400 -1,700 강사비 : -1,700,000원*1회= -1,700,000

2.교육운영비 2,904 1,200 1,704 교재교구구입비 : 1,407,000원*1회= 1,407,000

운영비 : 297,000원*1회= 297,000

3.목적사업업무추진비 288 290 -2 협의회비 : -2,000원*1회= -2,000

2.과학 교과활동 2,061 2,061 0

1.[초]과학교재교구구입 2,061 2,061 0

1.교육운영비 2,061 2,061 0

3.체육 교과활동 1,874 3,000 -1,126

1.[초]체육교구확충 394 400 -6

1.교육운영비 394 400 -6 체육 물품 구입 : -6,000원*1회= -6,000

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.[초]생존수영교육운영 380 1,500 -1,120

1.교육운영비 380 1,500 -1,120
공용교재및장비(운영물품비) : -1,120,000

원*1회=
-1,120,000

4.외국어 교과활동 500 500 0

1.[초]외국어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.유치원 교과활동 12,351 12,611 -260
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1.[초]유치원교과운영 6,131 6,137 -6

1.교육운영비 6,131 6,137 -6 각종 행사 운영비 : -6,000원*1회= -6,000

2.도서구입비 0 0 0

2.[초]학습준비물지원 1,540 1,540 0

1.학습준비물 1,540 1,540 0

3.[초]현장체험학습활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[유]유아학비 4,380 4,634 -254

1.운영수당 3,650 3,650 0

2.우유대금 136 136 0

3.교육운영비 594 848 -254 간식비 : -254,000원*1회= -254,000

6.정보교과활동 190 190 0

1.[초]교육용소프트웨어확충 190 190 0

1.일반수용비 190 190 0

2.창의적 체험활동 2,958 3,020 -62

1.자율활동 2,850 2,912 -62

1.[초]학생자치회활동운영 245 245 0

1.학생복지비 245 245 0

2.[초]학급운영비 898 960 -62

1.교육운영비 898 960 -62 학급운영비 : -62,000원*1회= -62,000

3.[초]학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초]학교학예회활동지원 1,707 1,707 0

1.교육운영비 1,707 1,707 0

5.[초]과학경연및경시대회 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

6.[초]각종체육대회및체전활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0
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2.현장체험학습활동 108 108 0

1.[초]수학여행 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]주제별체험학습 108 108 0

1.교육운영비 108 108 0

4.선택적 교육활동 87,323 85,228 2,095

1.방과후학교 운영 60,252 58,158 2,094

1.방과후학교운영 13,819 13,950 -131

1.[초]방과후학교운영 1,288 1,318 -30

1.교육운영비 1,288 1,318 -30 (수)토탈공예 재료비 : -12,000원*1회= -12,000

(수)미술교재비 : -18,000원*1회= -18,000

2.[초]특기적성교육활동 8,766 8,847 -81

1.운영수당 6,265 6,323 -58 농산어촌강사비 : -58,000원*1회= -58,000

2.학생복지비 2,501 2,524 -23 자유수강권 : -23,000원*1회= -23,000

3.[초]방과후학교강사수당 3,765 3,785 -20

1.운영수당 3,765 3,785 -20 (수)미술 강사료 : -20,000원*1회= -20,000

2.돌봄교실운영 34,769 32,544 2,225

1.[초]돌봄교실운영 17,575 16,175 1,400

1.무기계약직원인건비 1,100 0 1,100 퇴직금 : 1,100,000원*1회= 1,100,000

2.일반수용비 0 0 0

3.운영수당 2,200 1,050 1,150 (성립전_4추)강사비 : 1,570,000원*1회= 1,570,000

강사비 : -420,000원*1회= -420,000

4.교육운영비 13,687 13,398 289 (수)간식비 : -1,032,000원*1회= -1,032,000

(수)급식비 : 81,000원*1회= 81,000

운영비 : 306,000원*1회= 306,000

보존식구입비 : -57,000원*1회= -57,000

(성립전_4추)프로그램운영비 : 704,000원

*1회=
704,000

프로그램운영비 : 287,000원*1회= 287,000
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5.학생복지비 588 1,727 -1,139 급간식비지원 : -1,139,000원*1회= -1,139,000

6.비품구입비 0 0 0

2.[초]돌봄전담인력운영 17,194 16,369 825

1.무기계약직원인건비 15,525 14,703 822 퇴직금 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

본봉 : -58,000원*1회= -58,000

연차수당 : -120,000원*1회= -120,000

2.무기계약직원법정부담금 1,669 1,666 3 4대보험 : 3,000원*1회= 3,000

3.유치원방과후과정운영 11,664 11,664 0

1.[초]유치원방과후과정운영 3,360 960 2,400

1.교육운영비 3,360 960 2,400
특성화과정 교재(재료비) : 2,400,000원*1

회=
2,400,000

2.[초]유치원방과후전담사인건비 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.무기계약직원법정부담금 0 0 0

3.[유]방과후전담사인건비 7,756 7,756 0

1.무기계약직원인건비 6,922 6,922 0

2.무기계약직원법정부담금 834 834 0

4.[유]방과후과정운영비 548 2,948 -2,400

1.교육운영비 548 2,948 -2,400
특성화과정교재(재료) : -2,400,000원*1회

=
-2,400,000

2.독서활동 24,170 24,170 0

1.독서활동운영 24,170 24,170 0

1.[초]도서구입 7,570 7,570 0

1.도서구입비 7,570 7,570 0

2.[초]도서관운영 210 6 204

1.일반수용비 210 6 204 도서관 운영비 : 204,000원*1회= 204,000

3.[초]사서인건비 14,070 14,070 0

1.무기계약직원인건비 12,360 12,360 0

2.무기계약직원법정부담금 1,710 1,710 0

4.[초]독서활동운영 2,320 2,524 -204
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1.교육운영비 2,320 2,524 -204 독서활동 운영비 : -204,000원*1회= -204,000

3.기타 선택적 교육활동 2,901 2,900 1

1.창의교육운영 2,901 2,900 1

1.[초]사회성회복교육비 2,901 2,900 1

1.교육운영비 2,901 2,900 1 소모품비 : 5,000원*1회= 5,000

간식비 : -4,000원*1회= -4,000

5.교육활동 지원 58,311 51,026 7,285

1.교무업무 운영 8,475 6,864 1,611

1.교무학사운영 8,475 6,864 1,611

1.[초]입학식,졸업식행사 1,917 1,369 548

1.일반수용비 1,917 1,369 548
입학식 및 졸업식 행사비 : 548,000원*1회

=
548,000

2.[초]교육활동홍보 285 400 -115

1.일반수용비 285 400 -115 현수막 제작비 : -115,000원*1회= -115,000

3.[초]행정실무사(교무)인건비 5,696 4,295 1,401

1.무기계약직원인건비 5,081 3,680 1,401 (성립전_4추)연차수당 : 1,401,000원*1회= 1,401,000

2.무기계약직원법정부담금 615 615 0

4.[초]환경정리활동 577 800 -223

1.일반수용비 577 800 -223 학급환경 정리비 : -223,000원*1회= -223,000

2.생활지도운영 6,800 6,800 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]위클래스(센터)운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0 안전지킴이봉사료 : -30,000원*1회= -30,000

안전지킴이운영비 : 30,000원*1회= 30,000

2.학교폭력예방 800 800 0

1.[초]안심알리미서비스 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0
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3.학생안전교육 0 0 0

1.[초]안전교육 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.학습지원실 운영 8,258 9,187 -929

1.방송실운영 0 0 0

1.[초]방송시설유지관리 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.정보화실운영 8,258 9,187 -929

1.[초]학내망관리 2,880 2,880 0

1.일반수용비 2,880 2,880 0

2.[초]홈페이지유지관리 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 2,307 2,307 0

1.일반수용비 2,307 2,307 0

4.[초]기타정보화실운영 3,071 4,000 -929

1.일반수용비 3,071 4,000 -929 토너 구입비 : -463,000원*1회= -463,000

플로터 유지관리비 : -466,000원*1회= -466,000

4.교육여건 개선 34,778 28,175 6,603

1.[국고]교육환경개선 34,778 28,175 6,603

1.[초]기타교육환경개선 20,778 14,175 6,603

1.일반수용비 14,177 14,175 2 시설물점검비 : 1,000원*1회= 1,000

바닥그림조성사업비 : 1,000원*1회= 1,000

2.비품구입비 6,601 0 6,601
(성립전_4추)책걸상구입비 : 60개*110,000

원=
6,600,000

책걸상구입비 : 1,000원*1회= 1,000

2.[국고][초]그린스마트미래학교 7,971 7,971 0

1.일반수용비 3,590 3,590 0

2.운영수당 280 280 0

3.교직원복지비 990 990 0
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4.교육운영비 2,562 2,562 0

5.목적사업업무추진비 416 416 0

6.도서구입비 133 133 0

3.[국고][초]그린스마트미래학교2차 6,029 6,029 0

1.일반수용비 1,654 1,793 -139 행사용품및사무용품비 : 31,000원*1회= 31,000

홍보자료제작 : -170,000원*1회= -170,000

2.운영수당 1,300 1,220 80
교육공동체전문가초빙연수비 : 80,000원*1

회=
80,000

3.교직원복지비 839 1,340 -501 전문적학습공동체연수비 : 239,000원*1회= 239,000

공간혁신관련체험연수비 : -740,000원*1회

=
-740,000

4.교육운영비 730 325 405 공간프로젝트수업운영비 : 495,000원*1회= 495,000

학생자치활동및발표회활동운영비 : 

-90,000원*1회=
-90,000

5.목적사업업무추진비 983 813 170 교육공동체협의회비 : 170,000원*1회= 170,000

6.도서구입비 523 538 -15 도서구입비 : -15,000원*1회= -15,000

6.학교 일반운영 174,080 178,054 -3,974

1.학교기관 운영 43,267 42,015 1,252

1.부서기본운영 29,512 29,109 403

1.[초]교장실운영 10,261 11,400 -1,139

1.일반업무추진비 7,261 8,400 -1,139 간담회 및 협의회비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

교직원 및 학생 격려비 : 1,000,000원*1회

=
1,000,000

내빈접대비 : -739,000원*1회= -739,000

경조사비 : -400,000원*1회= -400,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 18,709 15,209 3,500

1.일반수용비 14,009 10,709 3,300 사무용품 구입비 : -23,000원*1회= -23,000

간행물 구독료 : -120,000원*1회= -120,000

기타일반운영비 : 3,567,000원*1회= 3,567,000

수수료 : -124,000원*1회= -124,000

2.여비 4,700 4,500 200 관.내외 출장비 : 200,000원*1회= 200,000
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3.교직원복지비 0 0 0

3.[초]교무실운영 542 2,500 -1,958

1.일반수용비 500 500 0

2.비품구입비 42 2,000 -1,958 비품구입비 : -1,958,000원*1회= -1,958,000

2.병설유치원기본운영 8,493 8,657 -164

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 2,400 2,400 0

1.전기요금 2,400 2,400 0

2.[초]유치원시설장비유지 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

3.[초]유치원운영 4,893 5,057 -164

1.일반수용비 3,390 3,390 0

2.교육운영비 610 610 0

3.학생복지비 316 480 -164 졸업앨범비 : -164,000원*1회= -164,000

4.비품구입비 577 577 0

4.[초]유치원어린이놀이시설운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.행정지원인력운용 5,262 4,249 1,013

1.[초]행정실무사(행정)인건비 5,262 4,249 1,013

1.무기계약직원인건비 4,693 3,680 1,013 (성립전_4추)연차수당 : 1,013,000원*1회= 1,013,000

2.무기계약직원법정부담금 569 569 0

2.시설 장비 유지 130,813 136,039 -5,226

1.학교시설장비유지 130,813 136,039 -5,226

1.[초]공공요금및제세공과금 24,480 25,910 -1,430

1.전기요금 12,798 14,500 -1,702 전기요금 : -1,702,000원*1회= -1,702,000

2.상하수도료 5,286 5,000 286 상.하수도료 : 286,000원*1회= 286,000

3.기타공공요금 6,396 6,410 -14 인터넷 및 전화요금 : 16,000원*1회= 16,000

우편요금 : -30,000원*1회= -30,000

2.[초]연료비 994 1,000 -6
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1.연료비 994 1,000 -6 등유 등 연료비 : -6,000원*1회= -6,000

3.[초]시설일반관리 36,647 38,507 -1,860

1.일반수용비 17,067 19,507 -2,440 시설관리물품구입비 : -840,000원*1회= -840,000

시설유지및소규모수선비 : -1,600,000원*1

회=
-1,600,000

2.시설비 19,580 19,000 580 시설공사비 : 580,000원*1회= 580,000

4.[초]조경및수목관리 445 2,000 -1,555

1.일반수용비 445 2,000 -1,555 수목 관리비 : -1,555,000원*1회= -1,555,000

5.[초]시설미화관리 18,901 18,717 184

1.무기계약직원인건비 15,113 15,144 -31 퇴직금 : -31,000원*1회= -31,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 1,893 1,893 0

4.무기계약직원법정부담금 1,195 980 215 4대보험 : 215,000원*1회= 215,000

6.[초]당직관리 23,805 24,364 -559

1.무기계약직원인건비 18,917 19,479 -562 인건비 : -514,000원*1회= -514,000

퇴직금 : -48,000원*1회= -48,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 2,340 2,340 0

4.무기계약직원법정부담금 1,848 1,845 3 4대보험 : 3,000원*1회= 3,000

7.[초]시설관리용역 25,541 25,541 0

1.일반수용비 25,541 25,541 0

3.학교운영 협력 0 0 0

1.학교운영위원회운영 0 0 0

1.[초]학교운영위원회운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.학부모협력 0 0 0

1.[초]학부모회운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

7.학교 재무활동 5,309 5,309 0
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1.반환금 5,309 5,309 0

1.반환금 5,309 5,309 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 5,256 5,256 0

1.반환금 5,256 5,256 0

2.[초]교육경비이자반환금 53 53 0

1.반환금 53 53 0

세출합계 554,350 551,433 2,917
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